
 

 

 
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL BENDRŲ VEIKSMŲ TELŠIŲ REGIONO FUNKCINĖJE ZONOJE 

„TURIZMAS, KULTŪRA IR VERSLAS“  

 

2022 m. sausio 26 d. Nr. K/S-2 

Telšiai 

 

Siekdama sudaryti reikiamas sąlygas bendrų veiksmų įgyvendinimui Telšių regiono 

funkcinėje zonoje „Turizmas, kultūra ir verslas“ ir atsižvelgdama į Telšių regiono plėtros tarybos 

kolegijos 2021 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. K/S-23 „Dėl bendros veiklos funkcinėje zonoje 

„Turizmas, kultūra ir verslas““, Telšių regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a : 

S i ū l y t i  2022 metais: 

1. Bendroje veikloje dalyvaujančioms savivaldybėms prisidėti prie Telšių regiono funkcinės 

zonos „Turizmas, kultūra ir verslas“ (toliau – funkcinė zona) bendrų veiksmų strategijos (toliau – 

strategija) projekto parengimo taip: 

      1.1. Mažeikių rajono savivaldybei –  7500 Eur; 

1.2. Plungės rajono savivaldybei – 5900 Eur; 

1.3. Rietavo savivaldybei – 2300 Eur; 

1.4. Telšių rajono savivaldybei – 7400 Eur.     

2. Viešajai įstaigai „Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras“, funkcinės zonos 

strategijos parengimo ir joje numatytų bendrų veiklų įgyvendinimo koordinatoriui, atlikti šias 

veiklas: 

   2.1. kartu su darbo grupe (Telšių regiono funkcinės zonos „Turizmas, kultūra ir verslas” 

strategijos 2021–2029 metams projektui parengti) parengti strategijos projektą (toliau – projektas) 

pagal Tvarios miesto plėtros ir funkcinės zonos plėtros strategijos formą ir metodines 

rekomendacijas, patvirtintas Vidaus reikalų ministro įsakymu, 

2.2. projektą aptarti su partneriais: regiono plėtros taryba ir kitomis viešojo sektoriaus  

institucijomis; ekonominiais ir socialiniais partneriais; organizacijomis, atstovaujančiomis pilietinei 

visuomenei, pvz., aplinkos apsaugos srities partneriais, nevyriausybinėmis organizacijomis ir 

subjektais, atsakingais už socialinės įtraukties, pagrindinių teisių, neįgaliųjų teisių, lyčių lygybės ir 

nediskriminavimo skatinimą, 

2.3. projektą pristatyti dalyvaujančių savivaldybių tarybose tvirtinti, 

   2.4. parengti dalyvaujančių savivaldybių susitarimo projektą dėl šios strategijos 

įgyvendinimo ir  organizuoti jo pasirašymą. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                     Antanas Černeckis 

 

           

 

 

 


